別記

第１号様式（第５条関係）

令和 年 月 日

鹿児島県知事 殿

申請者 住 所

法 人 名 又 は 屋 号

代 表 者 職 ・ 氏 名 印

電 話 番 号

対象飲食店等の名称

令和２年度デリバリー・テイクアウト参入支援事業補助金交付申請

及び実績報告書

令和２年度においてデリバリー又はテイクアウトを実施したので，下記のとおり補助金

を交付くださるよう，鹿児島県補助金等交付規則第３条及びデリバリー・テイクアウト参

入支援事業補助金交付要綱第５条の規定により，関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助金交付申請額 金 円

２ 関係書類 ※ 添付している書類については☑チェックすること。

□ 代表者の住民票（個人事業主の場合に限る。）又は法人登記に係る全部事項証明書

（申請日前２月以内に発行されたもの）

□ 営業許可証の写し

□ 開業届出書控え（税務署の受付印があるもの）の写し

□ 直近年分の確定申告書（第一表）の写し（開業届出書提出後に屋号を変更した場合

に限る。）

□ 県税について未納がないことの証明書（申請日前２月以内に県の地域振興局・支庁

で発行されたもの）

□ デリバリー又はテイクアウトを開始した日又は開始する予定日が令和２年２月１日

以降であることを証する書類の写し（該当する書類がない場合には添付不要）

□ 派遣会社との契約書，派遣労働者が令和２年２月１日以降に派遣会社に登録された

者であることを証する書類及び派遣料金の支払いを証する書類の写し（第４条第２項

に規定する場合に限る。）

□ 誓約書

□ その他（ ）

３ 実績報告

 対象飲食店等の開店日 年 月 日

 対象飲食店等でのデリバリー又はテイクアウトの実施状況

ア 令和２年１月31日以前から実施しているもの

デリバリー ・ テイクアウト ・ どちらも実施せず ※ 該当するものを○で囲むこと｡

イ 令和２年２月１日以降，新たに参入するもの

デリバリー ・ テイクアウト ※ 該当するものを○で囲むこと｡

新たにデリバリー又はテイクアウトに参入した日 年 月 日

ウ 補助対象経費

内 容 数量 金額(税込) 消費税等 金額(税抜) 支払日

計 円 円 円

４ 補助対象経費の支払証拠書類（領収書及び預金通帳又は金銭出納簿の写し等）

別添のとおり